extracto en Pauta de pergaminos A.1. Carta partida.

f-

In Dei nomine, amen. Notum sit tam presentibus quam
futuris quod ego donna Marina Roderici, atbatisa
monasterii Sancti Salvatoris de Sobrado de Trivis, cum
coneilio et assensu omnium monialium et clericorum
sivedem loci, do et concedo tibi Petro Figueyzillum
terrenum quod iacet Aaseentia, quo modo iacet de una
parte de Regueyra, ot de altera et ipsum terrenum fuit de
cac1li de "Casta Madre®. Do imquam tibi ipsum terrum
secumdum forum de Spbrado, videiicet quod tu in vita tua

des inde novimam et decimam, et post mortem tuam. illi

qui vocent tuam habuerint, dent monasterio quintam et

decimam; et per secula seculorum remaneat in isto foro.
Et si aliquis tam de parte monasterii, quam de
altera, tibi istud forum voluerit frangere, pectet regi
morabitinos centum, et istud pactum semper remaneat
firmum et roboratum.
vacta carta in Era ¥, Cca. Lxxy2. 113, mense

decembri.

Regnante rege Fernande in totis suis regnis.

Episcopc in Astorica, domno Petro; Archidiacono in

Astorica, magistro Petro Roderici; Maiorino in Trivis et

in Caldelas, Fernando Dominici.

Qui presentes fuerunt: donna Maria lohanis, prior;

donna Santia Petri; donna Orraca Martini; donna Maria

Fernandi; donna Elvira Fernandi; donna Marina Petri;

donna Elvira Eanes, omnes moniales; Gonzalwvus Patri,
presbiter; donnus Iohanyno, prelatus Sancti Vereximi;
Fernandus Sancii, presbiter; Mazia Luppi, presbiter;
Bartholomeus, presbit.r; Fernandus Egidii, presbiter.
Petrus Pet*ri, laicus; Petrus Fernandi; Petrus Boy;

Sapuiv; Didacus Romani et alii multi qui viderunt et

audierunt.

:channes, notuilt.

DOCUMENTO Ne 24

1244

DO%A MARINA RODRiGUEZ, ABADESA DE TRIVES, AFORA A PELAYO MART{NEZ
Y A SU MUJER MARINA PeREZ UN CASAL EN PZNAPETADA.

A. A.A. Pergaminns de Trives, VII/50. 115 x 160 mm. Pergamino.
Latin. Minuscula diplomdtica. Buen estado de comservacion. Con

extracto en Pauta de pergaminos A.1. Carta partida.

EDIT: DURQ PE#A, E. FEl monasterio de Sobrado de T-ives. “"A.L."

ng &

In Dei nonine. Notum sit presentibus et futuribus
qucd ego dompna Marina Roderici, abbatissa de Sobrado,
cum assensu omnium monialium et clericorum eiusdem, damus
et concedimus unum casale quod habet monasterium in Pena
Petada tibi Pelagio Martini et uxori tue Marine Petri;
tali pacto cuoc detis inde annuatim monasterio Sancti
Salvatoris quintam de pane, et unun modium de senara, et
uynum quarteyro de directo, et unum lombum, et tres
gallinas, et decem ova, et unam scalam de butiro, et unum

arieter ad festum Sancti lobannis, et unum soldum pro

eyradigo; habeatis istud casale omnibus diebus vite

vestre et unius f111i wvestri vel filie. Post mortem

trium vestrorum, ipsum cacale dicto supra monasterio

devoivatur in pace. Damus vobis ipsum casale cum tntas

suas directuras videlicet cum illa leyra de Pereyro et

alia leyra de Cubaneyra et totum agrum de Cotarones.

Si quis igitur vobis istud voluerit frangere, sit
maledictus et excomunicatus, et cum Iuda traditore in
inferno dampnatus, et pectet regi aureos centum; et carta
semper remaneat firmata et roborata.

Facta carta in era M2, CC2, LXXX2, I]2,

Regnante rege dompno Fernando in totis suis regnis;
episcope ir Astorica, dompno Petro; archidiacono
magistro, Petrc Roderici; tenente Trivis et Caldelas,
Fernando Dominici.

Qui presentes fuerunt: Maria Iohanis, prior; Santia
Petri; Orraca Petri, layca; Maria Fernan&i; Elvira
Fernandi; Elvira Eanes; Gondisalvus Petri, capellanus;
Petrus Martini, presbiter; Frernandus Santii, presbiter;
Michael Nuniz, presbiter; ¥azias Luppi, presbiter;
Fernandus Petri, presbiter; Bartholomeus, presbiter; et
alii multi qui viderunt et audierunt.

Ichanes notuit.

DOCUMENTO Ne 25

1249

FORC PERPETUO HECHO POR DOf#A MARINA RCDRiGUEZ, ABADESA DE TRIVES,
A DCN FERNANDO FERNANDEZ, PRELADC DE VILLANUEVA, DE LA VIfA QUE
FUE DE PEDRO MARTiNEZ, CLERIGO. NO SE LE FIJA PENSION ALGUNA A
PAGAR AL MONASTERIO DURANWTE SU VIDA.

A. A.A. Pergaminos de Trives, VII/7. 100 x 200 mm. Pergamino.
Latin. Minoscula diplomAtica. Con extracto en Pauta de pergaminos

A.1. Buen estado de conservacién. Carta partida.

In Dei nomine, amen. HNotum sit presentibus et
futuris quod ego dompna Mariaa Roderici, abbatisa de
Sobrado de Trivis, cum assensv monialium et clericorum
eiusdem. do et concedo tibi Fernando Fernandi, cierico et
prelato ecclesie de Villa Nova, illam vineam de Canale,
que fuit de Petro Martini, clerico, ut habeas eam
imperpetuum, ad forum de Sobrado, et in tota vita tua
nichil des de illa, =t do tibi similiter illud solare
quod fuit de abbate dompno Fernando ad forum de Sobrado.

Ft oi aliquis homo te super hiis contrariare
voluerit, sit maledictus et excomunicatus, et pectet
dnmno regi morabitinos centum; et carta semper remaneat

firma et roborata.
Facta carta in Era M2. CC2. LXXxa VII2. Regnaate

rege domno, #ernando in totis suis regnis. Episcopo in

Astorica domno Petro; Archidiacono magistro, Patro

Roderici; tenente Trivis et Caldelas, Fernando Dominici.

Qui presentes fuerunt: dompna Santia Petri,

prior;
Orraca Martiniz; Maria Fernandi; Marina Petri; Elvira
Banes; Elvira Kernandi; Mayor Pelagii, omnes moniales,

Pelagius Petri, miles; Fernsndus Sancii, presbiter;
Mazias Luppi, presbiter; Bartholomeus, presbiter; Petrus
Martini, presbiter; Martini Saicii, preshiter; MNichael
Nuniz, presbiter; Fernandus Ordonii, presbiter; Ichanis
Velasci, diaconus; Didacus Iohanis, diaconus; Iohanis
clericus, subdiaconus: et alii multi qui viderunt et
auvdierunt.

Iohanes lohanis, diaconus, clericus Sancti Vereximi
notulit. (1)

(1) Repite "notuit”

DOCUMENTO Ne 26

1249

DOK¥A MARINA RODR{GUEZ, ABADESA DE TRIVES, AFORA A RODRIGO
VELAZQUEZ Y A SU MUJER MAYOR LO6PEZ CIERTAS HEREDADES.

A. A.A. Pergaminos de Trives, VII/34. 155 x 165 mm. Pergamino.
Latin. Minuscula diplomAtica. Puen estado de conservacién. Con

sxtracto en Pauta de pergaminos A.1. Carta partida.

EDIT: DURJ PE®%A,E. El monasterio de Sobrado de Trives. "A.L."

ne 7

In Dei nomine amen. Notum sit presertibus et futuris
gquod ego dompra Marina Roderici, abbatissa monasterii
San~ti Salvatoris de Sobrado de Trivis, una cum conventum
donnarum et clericorum eiusdem, damus et concedimus tibi
Roderico Velasci et uxori tue HMaiori Lupi, et filiis et
filiabus vestris, et omani generationi vestre, illam
nostram \hereditatem/ de lLamazaes, cum alia hereditate
de Airteyral, et cum alia he-editate de Regueyra, quam
erradicavit Velascus Fernandi. Tali pacto quod in vita
amborum vestrorum detis inde monasterio Sancti Salvatoris
novimam partem de pane quem ibi habueritis. Pnst obitum
vestrum, 1111 qui venperint in vestram vocem dent quintam
et de ipsa hereditate et de illo saltu qui vocatur Saltus

de Lombo, detis duos socldos annuatim ad festum Sancti

¥artini pro foro, et debetis vos et illi qui tenuerint

ipsam hereditatem esse mounasterii Sancti Salvataris

vassalli. Et si wvolueritis vendere aut subpignorare,

prius nobis quam alteri homini, et si nos noluerimus

comparare aut subpignorare, vendatis tali homini qui sit

vestre conditionis et faciat nobis predictum forum in
pace,

Et si aliquis homo vobis istam cartam voluerit
frangere, sit maledictus et excomunicatus, et cum Iuda
traditore in inforac dampnatus, et pectet r.gi aureos
centum: et carta semper remaneat roborata.

Facta carta sub Era M2. CC2. LXXX2. VilI.

Regauante rege domprno Fernando in totis suis regnis.
Episcopo 1in Astorica, dompno Petro; archidiacono,
magistro, Petro Roderici; temente Trivis et Caldelas
Fernando Dominici.

Qui presentes fuerunt; Fernandus Sancii, presbiter;
Petrus Martini, presbiter; Martinus Santii, presbiter;
¥azyas Luppi, presbiter; Iohanes Nuniz, presbiter. Dompna
Santia Petri, Orraca Martini; Marina Fernandi; Elvira
%arnandi; Sancius Petri, et alli multi qui viderunt et
audierunt.

Iohanes lohanis, diaconus notuit.

1253
FORC HECHO POR DO%A MARINA RODRiGUEZ, ABADESA DE TRIVES, A MURIO

MARTINEZ Y A SU MUJER ALDONZA VELAZQUEZ, PARA ELLOS, SUS HIJOS Y
SUS NIETOS, DE LA LEIRA DE CASTRO Y OTRAS HEREDADES.

A. A.H.N. Clero, Intealtares, carp. 520/18, con extracto en Pauta
de pergaminos, A.1, VI/39. 180 x 150 mm. Pergamino. Latin.
Minoscula diplcmatica. Estado de conservacién bueno-regular.

Carta partida.

In Dei nomine amen. Notum sit presentibus et
futuris, quod ego dompna Marina Roderici, abbatisa de
Sobtrado de Trivis, et ccnventus eiusdem tam donarum quam
cloricorum, damus et concedimue tibi Munioni Nartini, et
uxori tue Aldonze Veiasci, et filiis et filiabus vestris,
et neptis vestris, illam nostram leyram de Castro, que
fuit de illo casali in quo solebat morare Velascus
Martini; et in ipsa leyra debetis facere vestiras casas,
et vestrum nabale, et vestrum solare, et viestrum...l
vobis illam hereditatem de Villanova que iacet in
Cotarones [scilicet mediletatem i1lius leyre de Longam,
ot medietatem alterius leyre que vocatur de Albtaneyra,
et aliam integram leyram in Chao de Cotarones, et aliam
mediam leyram de Pereyro, et istud fuit de casale de
Laurentio Martimi, et alias duas leyras de casale de

Petro Iohanis, et alias duas leyras gue fuerunt de casale

de Martino Dominici, et aliam leyram que lacet in Carvala

Cova. Tali pacto quod detis inde annuatim: quintam de
pane et v® soldos annuatim ad festum Sancti Martini, et
unum soldum de heyradigo, et X ova, et unam gallinam, et
unam scalam de manteyga, et unum pedernal; et sitis
vassalli monasterii Semcti Salvatoris, et nichil aliud
i.de faciatis. h

Dicimus etiam quod si ‘stud volueritis vendere aut
subpignorare, debetis prius vocare vocem Sancti
Salvatoris; alias vendatis tali homini qui sit vestre
conditionis et istud forum cowpleat in pace; et istud
casale damus vobis cum suos montes et cum suos fontes.

Et si aliquis homo vobis istud voluerit frangere,
sit maledictus et excomunicatus, et cum Iuda traditore in
inferno dampnatus, et pectet regi centum morabetinos; et

carta scmper remaneat firma et roborata.

Facta carta in era N2. CC2, LXXXX2. ]2, Reguante

rege dompno Alfonso in totis suls regnis. Episcopc in
Astorica dumpno Petro; archidiacono dompno Matheo;
tenente Caldelas dompno Roderico Alfonmsi.

Qui presentes fuerunt: Martinus Santii; Fernandus
Nrdonii; Fernandus Fernandi; Petrus Martini, dictus
clerici, et omnes moniales.

Iohanes, diaconus, notuit.

DOCUMENTO N2 28

1254